
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 

                                    __________________________________________________________________ 

                                                  H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la : împrejmuire cu gard a terenului aflat în domeniul public al comunei situat în faţa gospodăriilor  
                        persoanelor fizice sau a instituţiilor 
 
Având în vedere:                                                                                   

                                  -Legea nr.500/2002 privind finanţele publice locale cu modificările şi completările  
                             ulterioare; 
                            -Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi completările  
                              ulterioare; 
                            -OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică,a contractelor de concesiune de       
                              Lucrări publice şi a contractelor de servicii 

                                  -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  republicată; 
                            -proiectul de hotărâre nr.1813/25.05.2010 -primar 
                            -referatul nr.1814/25.05.2010 –viceprimar; 
                            -avizul comisiei buget-finaţe nr.1818/25.05.2010 
                            -avizul comisiei agricultură nr.1820/25.05.2010 
                            -avizul comisiei de învăţământ nr.1822/25.05.2010 
                                                  
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                                   CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                     în şedinţa  ordinară din data de 31.05.2010 
 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 
Art.1 . Se aprobă  împrejmuirea cu gard a terenului aflat în domeniul public al comunei situat în faţa gospodăriilor  
           persoanelor fizice sau a instituţiilor. 

 
Art.2 .Cheltuielile aferente împrejmuirii vor fi suportate după cum urmează 
          -50%  de la bugetul local 
          -50% de la persoanele fizice sau juridice. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,contabilului   şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul Primăriei . 
 

 
                     PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                           Dorin TUDOR                                             Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                    
                                                           Nr. 25 din 31.05.2010 


